
平成 29 年 1 月 6 日  

蕨学園校友会連絡協議会 

各 期 校 友 会 会 長 様                         蕨学園校友会連絡協議会 

会 長   近藤  伸  

企画部長  関 武比古  

平成２８年度蕨連協第２回ウォーキング大会のご案内 

   拝啓、平素は蕨連協の事業に対しまして、格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２８年度第２回ウォーキング大会として、“春の大宮盆栽町と見沼代用水・市民の森の桜を歩く” 

下記コースを企画致しました。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、多数の皆様のご参加を

お願い申し上げます 

敬具   

記 

１、期  日： 平成 29 年 3 月 31 日（金） 小雨決行！ 

         天候による中止は、3 月 30 日(木)の午後６時５５分からの NHK 天気予報で 

“さいたま”地方に「大雨注意報・大雨警報」が表示された場合は中止と致します。 

なお、中止の時は速やかに各期の当日の参加責任者にご連絡致します。 

 ２、集合場所： ＪＲ宇都宮線土呂駅東口広場 

          （９時 2０分まで、土呂駅東口広場で担当がご案内誘導いたします） 

 ３、集合時間： ９時 20 分 （担当の役員及びﾒﾝﾊﾞｰは集合場所に９時までに集合願います。 

 ４、開会行事： ９時 20～９時４０分  

（会長挨拶、及び注意事項とストレッチ体操） 

 ５、出  発： ９時４５分 

 ６、コ ー ス： 距離約 4.5km、所要時間 1 時間 10 分程度（休憩時間を含む） 

         「土呂駅東口」出発⇒大宮盆栽美術館、盆栽村を通って歩きます⇒産業道路ご線橋の下をくぐり 

⇒細い道を東武野田線を右に見ながら歩きます⇒ 見沼代用水西縁 薄田橋を渡り⇒ 

代用水沿いに見沼田んぼと芝川沿い 斜面林を見ながら歩きます⇒白い風車の見晴公園⇒ 

市民の森⇒土呂駅帰着 

 ７、参 加 費： 無料 

 ８、携 帯 品： ①飲み物 ③健康保険証 ④タオル等 ⑤雨具 ⑥敷物 ⑦その他 

 ９、服 装 他： 軽装で動きやすい物、帽子を着用、履物はウォーキングシューズ等歩きやすいもの。 

10、当日のお願い 

    (1)各期責任者の方は、９時４０分迄に参加人数を取り纏めて２5 期企画部長関まで連絡をお願いします 

   (2)参加の皆様には、駅・公園内のトイレで用を済ませて下さるようお願い致します。 

 11、申し込み締切  

   ＊２5 期・２6 期は誘導員各 9 名を選任して申込み願います。 

   平成 29 年 3 月 10 日(金)までに下記宛て申込下さい。                      


